23 сентября 2021 года            [image: image1.png]

                                        № 33
Периодическое печатное издание

Рындинский вестник

Рындинского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

Издается с 26 мая 2011 года                                        Распространяется бесплатно

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

РЫНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

23 сентября  2021 года №62
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями),  Федеральным законом от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном  контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Рындинского сельского поселения администрация Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу следующие  постановления администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики:

- 01 октября 2018 года № 36 «Об утверждении административного регламента администрации Рындинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции, по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Рындинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики;

- 17 октября 2019 года № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 01 октября 2018 № 36«Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории  Рындинского   сельского поселения Цивильского  района  Чувашской Республики»;
- 18 декабря 2020 года № 53  «О внесении изменений в постановление администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района 01 октября  2018 г №36 «Об утверждении административного регламента администрации Рындинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции, по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Рындинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Рындинского сельского поселения                                                                        В.Е. Федорова

 Учредитель: Администрация Рындинского сельского поселения Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Рындинского сельского поселения Цивильского района от 20 мая 2011 года

	Периодическое печатное издание «Рындинский вестник»

Адрес редакционного совета и издателя:

429900, Цивильский район, с. Рындино, ул. Центральная д.59

Email:  zivil _rind@cap.ru

тел.: 62-6-25

Периодичность выхода по мере необходимости

Председатель редакционного совета В.Е. Федорова

Тираж 30 экз.

Набор набран, сверстан и отпечатан в администрации Рындинского сельского поселения.